TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG TẢO
THÔNG BÁO

Kính gửi: quý phụ huynh học sinh trường Mầm non Đông Tảo
Trước diễn biến mới của dịch bệnh covid- 19, để đảm bảo an toàn cho trẻ chuẩn bị đến trường sau kì nghỉ lễ. Nhà trường trân trọng thông báo đề nghị quý phụ huynh thực hiện tốt một số nội dung sau:
Khởi động  việc cài đặt khai báo y tế ứng dụng Bluezone.
100% các bậc phụ huynh đưa, đón con, đến trường thực hiện đeo khẩu trang, rửa tay sát khuẩn trước khi vào trường. Học sinh có biểu hiện ho, sốt, khó thở phụ huynh cần đưa đến các cơ sở y tế để được thăm khám và tư vấn đồng thời cho các cháu nghỉ để theo dõi và thông báo cho giáo viên chủ nhiệm.
Các cháu được bố mẹ cho đi chơi xa ra khỏi địa phương trong dịp nghỉ lễ, phụ huynh cần trao đổi với giáo viên chủ nhiệm và thực hiện khai báo y tế theo quy định.
Nhà trường rất mong quý phụ huynh phối hợp chặt chẽ với nhà trường trong công tác phòng chống dịch để đảm bảo an toàn cho các cháu, giúp nhà trường hoàn thành  tốt nhiệm vụ năm học 2020- 2021. Góp một phần nhỏ bé vào công tác phòng chống dịch trong cộng đồng . Kính chúc các bậc phụ huynh có nhiều niềm vui, sức khỏe, an toàn và hạnh phúc.
                                                                 HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]

                                                                  Nguyễn Thị Huyền